
公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

奨学月次処理等の安定・効率
化に係る奨学金業務システム
（JSAS）の機能改善

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.8.2

株式会社日立ソリューション
ズ・クリエイト
東京都品川区東品川4-12-6
1020001028459

一般競争入札 - 12,501,000 -

「平成29年度大学等奨学生採
用候補者決定通知」関係書類
のカット、封入、仕分、梱包及び
発送

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.8.4

株式会社アテナ
東京都江戸川区臨海町5-2-
2
4011701000317

一般競争入札
（政府調達）

- 18,167,365 -

奨学金業務システム（JSAS）等
におけるリスクアセスメントの実
施

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.8.10
日本電気株式会社
東京都港区芝五丁目7番1号
7010401022916

一般競争入札（政
府調達・総合評

価）
- 24,840,000 -

奨学金貸与の適切性確保（貸し
すぎ防止）等に係る奨学金業務
システム（JSAS）の改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.8.10

株式会社日立ソリューション
ズ・クリエイト
東京都品川区東品川4-12-6
1020001028459

一般競争入札 - 13,376,880 -

ポリ塩化ビフェニル廃棄物の収
集・運搬業務及び搬入荷姿登録
業務等

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.8.10

株式会社エコ・ポリス
愛知県名古屋市西区あし原
町7番地
4180001071432

一般競争入札 - 1,534,680 -

平成29年3月満期予定者の返
還関係書類のカット、ブッキン
グ、仕分、梱包及び発送業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.8.12
株式会社日旅物流
埼玉県戸田市笹目北町12-2
5030001020584

一般競争入札 - 7,628,694 -

口座振替（リレー口座）加入処
理、在学届処理及び住所調査
業務に係る労働者派遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.8.12

株式会社KDS
東京都千代田区九段南4-7-
15
5010401048905

一般競争入札 - 6,557,914 -

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称、住所及び法人番号

公益法人の場合

備考

様式３－３ 



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称、住所及び法人番号

公益法人の場合

備考

様式３－３ 

「平成28年度学生生活調査」印
刷・封入（発送）業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.8.15
光村印刷株式会社
東京都品川区大崎1-15-9
4010701009442

一般競争入札 - 2,288,844 -

平成28年度官民協働海外留学
支援制度～トビタテ！留学
JAPAN日本代表プログラム～
第2回留学成果報告会運営業
務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.8.15
株式会社ステージ
東京都豊島区高松1-1-11
3013301015869

一般競争入札 - 1,971,216 -

平成27事業年度財務諸表の官
報掲載業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.8.17

株式会社朝陽会
埼玉県草加市稲荷2丁目2番
7号
2011501001715

一般競争入札 - 1,140,615 -

第44回日本学生支援債券募集
委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.8.26

株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内一丁
目1番2号
5010001008813

一般競争 - 515,160 -

平成28年度情報セキュリティ研
修会及び標的型メール訓練業
務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.8.29

TIS株式会社
東京都新宿区西新宿八丁目
17番1号
2010001134133

一般競争入札（総
合評価）

- 3,623,400 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	【様式3－3】　競争入札  物品・役務等

